

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Søgrundene Etape 3 ApS

Lindevej 15
7100 Vejle

CVR-nr. 41 70 27 45

Årsrapport for 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 09/06 2022

René Husballe
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 22. september 2020 - 31. december 2021	11
Balance pr. 31. december 2021	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Søgrundene Etape 3 ApS
Lindevej 15
7100 Vejle

CVR-nr.: 41 70 27 45
Regnskabsperiode: 22. september 2020 - 31. december 2021
Hjemsted: Hedensted

Direktion

René Husballe, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at erhverve, udvikle og drifte, herunder udleje, fastejendom samt anden virksomhed, der efter ledelsens skøn er forbundethermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 284.959, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 5.354.114.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 22. september 2020 - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.
Bruttofortjeneste		453.699
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(65.887)</u>
Resultat før finansielle poster		387.812
Finansielle omkostninger	1	<u>(1.347)</u>
Resultat før skat		386.465
Skat af årets resultat	2	<u>(101.506)</u>
Årets resultat		<u>284.959</u>
Overført til/fra vedtægtsmæssige reserver		(74.976)
Overført resultat		<u>359.935</u>
		<u>284.959</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.
Aktiver		
Grunde og bygninger		<u>18.200.000</u>
Materielle anlægsaktiver	3	<u>18.200.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>18.200.000</u>
Periodeafgrænsningsposter		<u>8.079</u>
Tilgodehavender		<u>8.079</u>
Likvide beholdninger		<u>431.754</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>439.833</u>
Aktiver i alt		<u>18.639.833</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Reserve for opskrivninger		4.954.179
Overført resultat		359.935
Egenkapital		<u>5.354.114</u>
Hensættelse til udskudt skat	4	<u>1.399.332</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>1.399.332</u>
Anden gæld		<u>245.700</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>245.700</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		98.213
Gæld til tilknyttede virksomheder		11.434.034
Selskabsskat		99.506
Anden gæld		8.934
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>11.640.687</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>11.886.387</u>
Passiver i alt		<u>18.639.833</u>
Eventualforpligtelser	5	

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Reserve for op- skrivninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 22. september 2020	40.000	0	0	40.000
Årets opskrivning	0	6.426.487	0	6.426.487
Årets resultat	0	(74.976)	359.935	284.959
Skat af egenkapitalbevægelser	0	(1.397.332)	0	(1.397.332)
Egenkapital 31. december 2021	<u>40.000</u>	<u>4.954.179</u>	<u>359.935</u>	<u>5.354.114</u>

Noter til årsrapporten

	2020/21
	kr.
1 Finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	1.347
	1.347
2 Skat af årets resultat	
Årets aktuelle skat	99.506
Årets udskudte skat	2.000
	101.506
3 Materielle anlægsaktiver	
	Grunde og byg-
	ninger
Kostpris 22. september 2020	0
Tilgang i årets løb	11.839.400
Kostpris 31. december 2021	11.839.400
Årets opskrivninger	6.426.487
Opskrivninger 31. december 2021	6.426.487
Af- og nedskrivninger 22. september 2020	0
Årets afskrivninger	65.887
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	65.887
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	18.200.000

Noter til årsrapporten

	2021
	kr.
4 Hensættelse til udskudt skat	
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	2.000
Udskudt skat indregnet på egenkapitalen	<u>1.397.332</u>
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2021	<u>1.399.332</u>
Materielle anlægsaktiver	<u>1.399.332</u>
	<u>1.399.332</u>

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er pr. 31. december 2021 sambeskattet med moderselskabet Mortensen Boligudlejning ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.